603.10
 Motus violentus præter naturam 1.
 465.40
 Motus violentus posterior eo qui est
 secundum naturam Ibidem
 Motum diuidi in partes quantas 1.
 493.1. & seq.
 Motus idem numero, genere, & specie
 1.511.30
 Motus vnus multifariam dicitur 1.
 485.1
 Motus vnus quid 2.1415.30
 Motus vnus & continuus quis 1.
 537.20
 Motus vnus genere 1.485.1
 Motus vnus specie Ibidem
 Motus vnus absolutè quis 1.
 485.30
 Motus de genere continuorum est 1.
 443.10
 Motus continuus est 1.471.20
 Motus continuus continui est 1.
 539.20
 Motum super linea recta non posse
 continuum esse 1.537.40
 Motus indefinitus 2.1492.20
 Motus cur indefinitum quoddam esse
 videatur 1.444.50
 Motus infinitus in tempore finito quo
 modo 1.512.1
 Motus simplex est simplicis corporis
 1.607.20
 Motus simplices non sunt infiniti I-
 bidem
 Motus vniformis & difformis 1.
 486.50
 Motus rectus quis 1.553.1
 Motus circularis quis 1.552.60
 Motus circularis infinitus, & vnus, &
 continuus 1.537.10
 Motum circularem posse continuum
 in infinitum esse, ac primum 1.
 541.50
 Motus circularis, neque principium est,
 neque finis 1.542.50
 Motui circulari motum non esse con-
 trarium 1.556.10. & 20
 Motus primi quispian primus motor
 1.511.10
 Motus principium, vel quod motu se
 ipsum ciet, vel quod ab alio agitur
 1.530.20
 Motus principium multis ipsum bo-
 num, & malum 2.1411.40
 Motum quod ciet, nulla eius pars est
 quod mouetur 1.914.10
 Motus perpetuus Deo inest 1.
 580.50
 Motus vtrinque æternus 1.
 519.10
 Motum æternum esse negantium, con-
 futatio 1.522.40. & seq.
 Motum non posse corrumpi 1.
 521.40
 Motus

Motus vtrum in mouēte fit, an in mo-
 bili 1.445.20
 Motus potius dicitur ex eo in quod i-
 tur, quā ex quo fit mutatio 1.
 487.60
 Motus omnis ex quopiam in quippiā
 1.479.60
 Motus circa tria versatur 1.
 485.30
 Motui omni propria celeritas, tardi-
 tāsvē 2.731.30
 Motus celerior, tardiōrque in omni
 tempore fieri potest 1.495.30
 Motus in loco sunt 1.788.50
 Motus non sine loco, vacuo, & tempo-
 re 1.443.10
 Motus & tempus potentia simul, & a-
 ctu 1.477.20
 Motum tempūque simul sentimus 1.
 471.10
 Motum tempore, & tempus motu me-
 timur 1.473.40
 Motus numerum habet 1.471.50
 Motus nullus præter res ipsas 1.
 443.50
 Motus vel in magnitudine, vel loco,
 vel forma 1.618.60
 Motus magnitudinem sequitur 1.
 471.20
 Motus natura, & præter naturam 1.
 526.1
 Motus præter naturam multi cuiusli-
 bet 1.602.40
 Motus sine naturali corpore nullus est
 1.568.60
 Motus non entibus non tribuitur 2.
 1464.1
 Motus non est in substantia 1.482.10
 Motus esse inter se comparabiles 1.
 515.30. & seq.
 Motus quomodo inter se comparen-
 tur 1.517.50. & seq.
 Motus non omnis comparandus 1.
 515.40
 Motui quæ quies contraria 1.488.
 50. & seq.
 Motibus singulis singuli opponuntur
 1.37.40
 Motus oppositus quis 1.541.10
 Motui motus contrarius, aut quies 1.
 481.60
 Motui contraria quies 1.483.50
 Motus contrarii qui 1.536.30
 Motus motui absolutè contrarius est
 1.488.50
 Motus magis contrarius motui, quā
 quies 1.490.50
 Motus sursum, motui deorsum contra-
 rius 1.490.10
 Motus à corde 2.243.30. & 245.40
 Motus principium an non omnis ani-
 ma 2.207.20
 Motus quaternis fit notis, aut pluri-
 bus 2.7.40

Motus quo pacto idem fit, ac diuer-
 sus 1.483.60. & seq.
 Motus à dextra parte 2.457.60
 Motus calfacit 2.451.50. sed non
 omnis 2.455.40
 Motibus naturæ omnes oblectantur
 2.516.1
 Motus vehemens qui passim per loca
 agitur inæqualia, multus, qui conti-
 nens 2.449.10
 Motuum sol parens & author 2.
 553.10
 Motus qui laboriosiores, an qui per lo-
 ca inæqualia, an plana 2.449.20
 Motus velox caput concalfacit 2.
 451.1

Motus Animalium.

Motus animalium causa intellectus a-
 ctivus, & appetitivus iunctim sunt
 1.836.1
 Motus animalium inuoluntarii 1.
 920.60
 Motum quæ adferant animalibus 1.
 916.30
 Motus animalium exitu terminatur,
 & fine Ibidem
 Motus animalium quæ per locum se-
 mouent, vel per totū corpus, vel per
 partes fit 1.923.40
 Motus vtrum rectius in ossa, an in ner-
 uos referatur 1.973.50
 Motus partium ordo 1.499.60.
 & sequentibus
 Motus animalium quadrupedum, ac
 multipedum, per diametrum agitur
 2.20.50
 Motus instrumenta in animalibus 1.
 917.60
 Motus tardi mollem intellectum, acu-
 ti callidum significant 2.1626.1
 Motus animalium quo agitur modo
 2.471.1

Mouens.

Mouens vt diuidatur 1.479.50
 Mouens duplex est 1.528.10.
 & 836.50
 Mouens bifariam dicitur 1.
 654.20
 Mouens primum 1.512.20. &
 2.1494.30. & 1500.10
 Mouens primum id vnde principium
 motus 1.512.20
 Mouens primum à seipso mouetur 1.
 528.40
 Mouens primum in motione præstan-
 da immotum 1.654.20
 Mouens primum ab omni motu va-
 cuum 1.912.30
 Mouens non motum, æternū, substan-
 tia, & actus est 2.1502.30
 Mouens mobili contiguum esse 1.
 512.20. & seq.
 Mouens & id quod mouetur simul

sunt, & nihil inter ipsa medium 1.
 513.10
 Mouendi & quiescendi principium
 vtrum in anima habeant 1.
 915.50
 Mouens primū incorruptibile, & ne-
 que per se, neque per accidens mou-
 ueri 1.532.10. & seq.
 Mouens vnice, & motibus contrariis
 1.520.40
 Mouens primum indiuisibile esse, nul-
 lamque profus magnitudinem ha-
 bere 1.543.30. & seq.

Moueri.

Moueri semper vniuersa, aut quiesce-
 re vult Heraclitus 1.523.60
 Mouetur quicquid, in semper diuisibi-
 lia diuisibile est 1.530.20
 Moueri natura quæ dicantur 1.
 526.1
 Moueri vi & præter naturam idem 1.
 602.40
 Mouetur per se, quicquid continuum
 est 1.530.20
 Moueri in non tempore nihil potest
 2.733.10
 Moueantur quare leuia, & graua ad
 sua loca 1.527.30
 Moueri celerius quod dicatur 1.
 476.50
 Mouentur animalium partes sæpenu-
 mero præter naturam 1.526.10
 Mouetur totum animal natura à sei-
 pso, corpus tamen natura & præter
 naturam moueri potest Ibidem
 Moueri omnia proportione censet Ar-
 chitas 2.505.60
 De motu & quiete Empedoclis sen-
 tentia 1.521.50
 Ante motum mobilium, & motiuorū,
 mutationem, motumque fuisse 1.
 520.30
 Sine Motu non constat generatio &
 corruptio 1.519.20
 Vt motus elementorum tardior, aut
 velocior sit, figuras esse causas 1.
 623.10. & seq.
 In motu animalium tria 1.
 836.50
 De motu animalium quæ imperfecta
 sunt 1.837.10
 Ad motum peculiarem animalium
 cuiq; sua instrumenta attributa 1.
 973.60
 Nec moueri omnia, nec quiescere 2.
 1410.50
 Quod mouetur omne, ab aliquo mo-
 ueri necesse est. 1.509.50
 Id quod mouetur tria sunt 1.
 537.30
 Quid moueatur continuè 1.
 484.10
 Non moueri indiuisibile aduersus De